
BUS OSPEDALE BETANIA – NAPOLI - POZZUOLI 

MIRANTETUR SRL CALATA CAPODICHINO, 108 - 80141 NAPOLI 

AUTOLINEA POZZUOLI OSPEDALE DEL MARE -OSPEDALE BETANIA 

TUTTI I GIORNI DELL'ANNO COMPRESI I FESTIVI 
CORSA ORE 06:40 POZZUOLI - OSPEDALE DEL MARE-OSPEDALE BETANIA 
CORSE ORE 08:30, 11:40, 14:30, 17:30 OSP. DEL MARE - P.LE TECCHIO - OSP. DEL MARE-OSPEDALE BETANIA 
CORSA ORE 20:30 OSPEDALE DEL MARE - OSPEDALE BETANIA-POZZUOLI 

	
 

06:40 p. PORTO DI POZZUOLI 
06:45 VIA SOLFATARA INCROCIO VIA ORIANI 
06:53 VIA NUOVA AGNANO CIVICO 616 
06:58 OSPEDALE SAN PAOLO - VIA TERRACINA 
07:06 UNIVERSITA' FEDERICO II MONTE SANT'ANGELO 
07:11 PIAZZALE TECCHIO - STAZIONE DI CAMPI FLEGREI 
07:17 VIA GIORDANO BRUNO - PIAZZA SANNAZZARO 
07:22 PIAZZA VITTORIA 
07:29 ACTON- MOLO BEVERELLO t PARTHENOPE 
07:34 CORSO GARIBALDI FERMATA CIRCUMVESUVIANA 
07:46 CORSO MERIDIONALE - INGRESSO PEDONALE FS 
07:49 VIA TADDEO DA SESSA OFF.FS CENTRO DIREZ.LE 
07:59 FERMATA CIRCUMVESUVIANA VESUVIO DE MEIS 
08:00 OSPEDALE DEL MARE - OSPEDALE BETANIA 

08:30 p. OSPEDALE DEL MARE-OSPEDALE BETANIA 



08:03 FERMATA CIRCUMVESUVIANA VESUVIO DE MEIS 
08:43 VIA TADDEO DA SESSA - CENTRO DIREZIONALE 
08:50 PIAZZA NAZIONALE 
08:53 PIAZZA PRINCIPE UMBERTO - FERMATA GARIBALDI 
08:56 CORSO GARIBALDI FERMATA CIRCUMVESUVIANA 
09:09 ACTON- BEVERELLO/ PARTHENOPE 
09:13 VIA MORELLI MORELLINITTORIA 
09:18 VIA GIORDANO BRUNO - SANNAZZARO 
09:26 VIALE AUGUSTO - ADIACENTE PIAZZALE TECCHIO 
09:33 UNIVERSITA' FEDERICO II MONTE SANT'ANGELO 
09:38 PIAZZALE TECCHIO - STAZIONE DI CAMPI FLEGREI 

 (inverte il senso del percorso) 
09:55 VIA GIORDANO BRUNO - PIAZZA SANNAZZARO 
10:00 PIAZZA VITTORIA 
10:06 ACTON- MOLO BEVERELLO PARTHENOPE 
10:11 CORSO GARIBALDI FERMATA CIRCUMVESUVIANA 
10:23 CORSO MERIDIONALE - INGRESSO PEDONALE FS 
10:26 VIA TADDEO DA SESSA OFF_FS CENTRO DIREZ.LE 
10:36 FERMATA CIRCUMVESUVIANA VESUVIO DE MEIS 
10:38 OSPEDALE DEL MARE -OSPEDALE BETANIA 

11:40 p. OSPEDALE DEL MARE-OSPEDALE BETANIA 
11:43 FERMATA CIRCUMVESUVIANA VESUVIO DE MEIS 
11:53 VIA TADDEO DA SESSA - CENTRO DIREZIONALE 
12:00 PIAZZA NAZIONALE 
12:03 PIAZZA PRINCIPE UMBERTO - FERMATA GARIBALDI 
12:06 CORSO GARIBALDI FERMATA CIRCUMVESUVIANA 
12:19 ACTON- BEVERELLO/ PARTHENOPE 
12:23 VIA MORELLI - MORELLINITTORIA 
12:28 VIA GIORDANO BRUNO - SANNAZZARO 
12:36 VIALE AUGUSTO ADIACENTE PIAZZALE TECCHIO 
12:43 UNIVERSITA' FEDERICO II MONTE SANT'ANGELO 
12:48 PIAZZALE TECCHIO - STAZIONE DI CAMPI FLEGREI 

 (inverte il senso del percorso) 
12:55 VIA GIORDANO BRUNO - PIAZZA SANNAZZARO 



13:00 PIAZZA VITTORIA 
13:06 ACTON- MOLO BEVERELLO - PARTHENOPE 
13:11 CORSO GARIBALDI FERMATA CIRCUMVESUVIANA 
13:23 CORSO MERIDIONALE - INGRESSO PEDONALE FS 
13:26 VIA TADDEO DA SESSA - OFF.FS CENTRO DIREZ.LE 
13:36 FERMATA CIRCUMVESUVIANA VESUVIO DE MEIS 
13:38 OSPEDALE DEL MARE -OSPEDALE BETANIA 

14:30 p. OSPEDALE DEL MARE-OSPEDALE BETANIA 
14:33 FERMATA CIRCUMVESUVIANA VESUVIO DE MEIS 
14:43 VIA TADDEO DA SESSA - CENTRO DIREZIONALE 
14:50 PIAZZA NAZIONALE 
14:53 PIAZZA PRINCIPE UMBERTO - FERMATA GARIBALDI 
14:56 CORSO GARIBALDI FERMATA CIRCUMVESUVIANA 
15:09 ACTON- BEVERELLO/ PARTHENOPE 
15:13 VIA MORELLI - MORELLINITTORIA 
15:18 VIA GIORDANO BRUNO - SANNAZZARO 
15:26 VIALE AUGUSTO - ADIACENTE PIAZZALE TECCHIO 
15:33 UNIVERSITA' FEDERICO II MONTE SANT'ANGELO 
15:38 PIAZZALE TECCHIO - STAZIONE DI CAMPI FLEGREI 

 (inverte il senso del percorso) 
15:55 VIA GIORDANO BRUNO - PIAZZA SANNAZZARO 
16:00 PIAZZA VITTORIA 
16:06 ACTON- MOLO BEVERELLO - PARTHENOPE 
16:11 CORSO GARIBALDI FERMATA CIRCUMVESUVIANA 
16:23 CORSO MERIDIONALE - INGRESSO PEDONALE FS 
16:26 VIA TADDEO DA SESSA - OFF.FS CENTRO DIREZ.LE 
16:36 FERMATA CIRCUMVESUVIANA VESUVIO DE MEIS 
16:38 OSPEDALE DEL MARE -OSPEDALE BETANIA 

17:30 p. OSPEDALE DEL MARE-OSPEDALE BETANIA 
17:33 FERMATA CIRCUMVESUVIANA VESUVIO DE MEIS 
17:43 VIA TADDEO DA SESSA - CENTRO DIREZIONALE 
17:50 PIAZZA NAZIONALE 



17:53 PIAZZA PRINCIPE UMBERTO - FERMATA GARIBALDI 
17:56 CORSO GARIBALDI FERMATA CIRCUMVESUVIANA 
18:09 ACTON- BEVERELLO! PARTHENOPE 
18:13 VIA MORELLI MORELLI/VITTORIA 
18:18 VIA GIORDANO BRUNO SANNAZZARO 
18:26 VIALE AUGUSTO - ADIACENTE PIAZZALE TECCHIO 
18:33 UNIVERSITA' FEDERICO II MONTE SANT'ANGELO 
18:38 PIAZZALE TECCHIO - STAZIONE DI CAMPI FLEGREI 
 (inverte il senso del percorso) 
18:55 VIA GIORDANO BRUNO - PIAZZA SANNAZZARO 
19:00 PIAZZA VITTORIA 
19:06 ACTON- MOLO BEVERELLO PARTHENOPE 
19:11 CORSO GARIBALDI FERMATA CIRCUMVESUVIANA 
19:23 CORSO MERIDIONALE - INGRESSO PEDONALE FS 
19:26 VIA TADDEO DA SESSA - OFF.FS CENTRO DIREZ.LE 
19:36 FERMATA CIRCUMVESUVIANA VESUVIO DE MEIS 
19:38 OSPEDALE DEL MARE -OSPEDALE BETANIA 

20:30 p. OSPEDALE DEL MARE-OSPEDALE BETANIA 
20:33 FERMATA CIRCUMVESUVIANA VESUVIO DE MEIS 
20:43 VIA TADDEO DA SESSA - CENTRO DIREZIONALE 
20:50 PIAZZA NAZIONALE 
20:53 PIAZZA PRINCIPE UMBERTO - FERMATA GARIBALDI 
20:56 CORSO GARIBALDI FERMATA CIRCUMVESUVIANA 
21:09 ACTON- BEVERELLO! PARTHENOPE 
21:13 VIA MORELLI - MORELLI/VITTORIA 
21:18 VIA GIORDANO BRUNO - SANNAZZARO 
21:26 VIALE AUGUSTO - ADIACENTE PIAZZALE TECCHIO 
21:33 UNIVERSITA' FEDERICO II MONTE SANT'ANGELO 
21:39 OSPEDALE SAN PAOLO - VIA TERRACINA 
21:44 VIA NUOVA AGNANO CIVICO 616 
21:53 VIA SOLFATARA INCROCIO VIA ORIANI 
22:00 PORTO DI POZZUOLI 
 


